
Uchwała Nr XI/89/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 sierpnia 2015r.

W  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII
                      na rok 2016
                              Pisma: BR-03.0021.1.26.2015, UD.453.88.166.2015

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 oraz  § 78 ust 6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca  2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Dokonać zmiany realizatora zadań w sposób następujący:
z:

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 

kwota Jednostka 
realizująca

Modernizacja i remont małej architektury na terenie Dzielnicy  28 000 ZIKiT

na:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 
kwota Jednostka 

realizująca

Modernizacja i remont małej architektury na terenie Dzielnicy  28 000 ZZM

oraz

z:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 
kwota Jednostka 

realizująca

Budowa ogródka jordanowskiego w Luboczy (dokończenie prac projektowych i 
realizacja projektu) 

 100 000 ZIKiT

na:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 
kwota Jednostka 

realizująca

Budowa ogródka jordanowskiego w Luboczy (dokończenie prac projektowych i 
realizacja projektu) 

 100 000 ZZM



2. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego uchwałą nr X/81/2015 z dnia 9 lipca 2015r w 
sposób następujący
z zadania:

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka 
realizująca

Budowa chodnika w ul. Łuczanowickiej 180 000 ZIKiT

na dofinansowanie zadań:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka 

realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 179 000 ZIKiT

POZOSTAŁE WYNIJKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTOWYCH – BUDŻET 
OBYWATELSKI 

kwota Jednostka 
realizująca

2. Ogrody Nowej Huty – ogródek w Kantorowicach (Etap II) 1 000 ZZM

3. Podział  środków  finansowych  na  zadaniach  w  ramach  Budżetu  Obywatelskiego  dokonany 
uchwałą  Rady  Dzielnicy  XVII  Nr  X/81/2015  z  dnia  9  lipca  2015r.  zmienia  się  w  sposób 
następujący:

POZOSTAŁE WYNIJKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTOWYCH – BUDŻET 
OBYWATELSKI

kwota Jednostka 
realizująca

  1. Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII (Etap II) 12 000 ZIKiT

2. Ogrody Nowej Huty – ogródek w Kantorowicach (Etap II) 39 000 ZZM

§ 2.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XI/89/2015

